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	序号 
	县区代码 
	县/区 
	招聘单位 
	岗位名称 
	岗位代码 
	招聘人数 

	1 
	450300 
	桂林市 
	桂林市第一中学 
	物理实验员 
	4503000108 
	1 

	2 
	450300 
	桂林市 
	桂林市逸仙中学 
	高中数学教师 
	4503000201 
	1 

	3 
	450300 
	桂林市 
	桂林市第三中学 
	生物教师 
	4503000307 
	1 

	4 
	450300 
	桂林市 
	桂林市田家炳中学 
	数学教师 
	4503000402 
	1 

	5 
	450300 
	桂林市 
	桂林市田家炳中学 
	通用技术教师 
	4503000410 
	1 

	6 
	450300 
	桂林市 
	桂林市田家炳中学 
	综合实践教师 
	4503000411 
	1 

	7 
	450300 
	桂林市 
	桂林市旅游职业中等专业学校 
	中职汽修专业教师 
	4503000601 
	1 

	8 
	450300 
	桂林市 
	桂林市中山中学 
	数学教师 
	4503000808 
	1 

	9 
	450300 
	桂林市 
	桂林市第十一中学 
	英语教师2 
	4503000906 
	1 

	10 
	450300 
	桂林市 
	桂林市第十一中学 
	物理教师2 
	4503000908 
	2 

	11 
	450300 
	桂林市 
	桂林市第十三中学 
	数学教师 
	4503001001 
	1 

	12 
	450300 
	桂林市 
	桂林市第十四中学 
	地理教师 
	4503001111 
	1 

	13 
	450300 
	桂林市 
	桂林市第十九中学 
	高中物理教师 
	4503001308 
	1 

	14 
	450300 
	桂林市 
	桂林市清风实验学校 
	地理教师 
	4503001403 
	1 

	15 
	450300 
	桂林市 
	桂林市清风实验学校 
	科学教师 
	4503001410 
	1 

	16 
	450300 
	桂林市 
	桂林市聋哑学校 
	中学数学 
	4503001604 
	1 

	17 
	450302 
	桂林市秀峰区 
	秀峰区教育局 
	中学美术教师 
	4503020013 
	1 

	18 
	450303 
	桂林市叠彩区 
	桂林市叠彩区教育局 
	小学科学教师二 
	4503030012 
	2 

	19 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市火炬中学 
	中学数学教师 
	4503050005 
	1 

	20 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市火炬中学 
	中学政史教师 
	4503050008 
	1 

	21 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市华侨中学 
	中学地理教师 
	4503050011 
	1 

	22 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市育才小学 
	小学语文教师 
	4503050012 
	1 

	23 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市育才小学 
	小学数学教师 
	4503050013 
	1 

	24 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市石油小学 
	小学数学教师 
	4503050021 
	1 

	25 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市龙隐小学 
	小学数学教师 
	4503050028 
	1 

	26 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市汇通小学 
	小学语文教师 
	4503050031 
	1 

	27 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市汇通小学 
	小学科学教师 
	4503050034 
	1 

	28 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市启明星小学 
	小学科学教师 
	4503050038 
	1 

	29 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市东江小学 
	小学数学教师 
	4503050040 
	1 

	30 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市跃进中心校 
	小学体育教师 
	4503050052 
	1 

	31 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市华侨小学 
	小学语文教师 
	4503050058 
	1 

	32 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市竹江小学 
	小学数学教师 
	4503050060 
	1 

	33 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市敢兴小学 
	小学语文教师 
	4503050062 
	1 

	34 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市龙门中心校 
	小学英语教师 
	4503050064 
	1 

	35 
	450305 
	桂林市七星区 
	桂林市龙门中心校 
	小学体育教师 
	4503050065 
	1 

	36 
	450312 
	桂林市临桂区 
	临桂区特殊教育学校 
	男体育教师 
	4503120009 
	2 

	37 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县兴坪镇朝板山初中 
	初中数学教师 
	4503210003 
	1 

	38 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县金宝乡初级中学 
	初中数学教师 
	4503210004 
	1 

	39 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县金宝乡初级中学 
	初中体育教师 
	4503210005 
	1 

	40 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县杨堤乡凤凰学校 
	初中物理教师 
	4503210008 
	1 

	41 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县金宝乡初级中学 
	初中英语教师 
	4503210011 
	1 

	42 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县杨堤乡凤凰学校 
	初中语文教师 
	4503210012 
	1 

	43 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县外语实验中学 
	高中生物教师 
	4503210016 
	1 

	44 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县杨堤乡土岭小学 
	小学数学教师 
	4503210030 
	1 

	45 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县兴坪镇大坪小学 
	小学数学教师 
	4503210031 
	1 

	46 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县金宝乡红莲小学 
	小学数学教师 
	4503210032 
	1 

	47 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县金宝乡枫木寨小学 
	小学数学教师 
	4503210033 
	1 

	48 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县兴坪镇江村小学 
	小学数学教师 
	4503210038 
	1 

	49 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县兴坪镇大源小学 
	小学数学教师 
	4503210039 
	1 

	50 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县高田镇民族学校 
	小学数学教师 
	4503210043 
	1 

	51 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县高田镇乐响小学 
	小学数学教师 
	4503210044 
	1 

	52 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县葡萄镇马岚小学 
	小学数学教师 
	4503210047 
	1 

	53 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县杨堤乡凤凰学校 
	小学数学教师 
	4503210050 
	1 

	54 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县白沙镇中心小学 
	小学体育教师 
	4503210051 
	1 

	55 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县福利镇龙尾小学 
	小学语文教师 
	4503210060 
	1 

	56 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县福利镇洞心小学 
	小学语文教师 
	4503210062 
	1 

	57 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县白沙镇旧县小学 
	小学语文教师 
	4503210067 
	1 

	58 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县白沙镇蔡村学 
	小学语文教师 
	4503210068 
	1 

	59 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县兴坪镇大源小学 
	小学语文教师 
	4503210070 
	1 

	60 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县福利镇忠和小学 
	小学语文教师 
	4503210073 
	1 

	61 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县福利镇绛村小学 
	小学语文教师 
	4503210074 
	1 

	62 
	450321 
	桂林市阳朔县 
	阳朔县金宝乡枫木寨小学 
	小学语文教师 
	4503210079 
	1 

	63 
	450325 
	桂林市兴安县 
	兴安县兴安镇初级中学 
	初中物理教师 
	4503250014 
	1 

	64 
	450325 
	桂林市兴安县 
	兴安县溶江镇初级中学 
	初中语文教师 
	4503250015 
	1 

	65 
	450325 
	桂林市兴安县 
	兴安县溶江镇初级中学 
	初中数学教师 
	4503250016 
	1 

	66 
	450325 
	桂林市兴安县 
	兴安县溶江镇初级中学 
	初中物理教师 
	4503250017 
	1 

	67 
	450325 
	桂林市兴安县 
	兴安县溶江镇初级中学 
	初中体育教师 
	4503250019 
	1 

	68 
	450325 
	桂林市兴安县 
	兴安县高尚镇初级中学 
	初中物理教师 
	4503250021 
	1 

	69 
	450325 
	桂林市兴安县 
	兴安县高尚镇初级中学 
	初中信息技术教师 
	4503250025 
	1 

	70 
	450325 
	桂林市兴安县 
	兴安县第一小学 
	小学体育教师 
	4503250032 
	1 

	71 
	450326 
	桂林市永福县 
	永福县第二中学（高中部） 
	高中数学教师 
	4503260001 
	1 

	72 
	450326 
	桂林市永福县 
	永福县第二中学（高中部） 
	高中物理教师 
	4503260003 
	1 

	73 
	450326 
	桂林市永福县 
	永福县百寿中学 
	高中数学教师 
	4503260004 
	1 

	74 
	450326 
	桂林市永福县 
	永福县百寿中学 
	高中物理教师 
	4503260005 
	1 

	75 
	450326 
	桂林市永福县 
	永福县职业教育中心 
	高中地理教师 
	4503260008 
	1 

	76 
	450328 
	桂林市龙胜各族自治县 
	龙胜教育局 
	高中化学教师 
	4503280003 
	1 

	77 
	450328 
	桂林市龙胜各族自治县 
	龙胜教育局 
	高中地理教师 
	4503280004 
	1 

	78 
	450328 
	桂林市龙胜各族自治县 
	龙胜教育局 
	高中生物教师 
	4503280005 
	2 

	79 
	450328 
	桂林市龙胜各族自治县 
	龙胜教育局 
	初中地理教师 
	4503280011 
	1 

	80 
	450328 
	桂林市龙胜各族自治县 
	龙胜教育局 
	初中历史教师 
	4503280013 
	2 

	81 
	450328 
	桂林市龙胜各族自治县 
	龙胜教育局 
	初中体育教师 
	4503280015 
	4 

	82 
	450328 
	桂林市龙胜各族自治县 
	龙胜教育局 
	乡镇小学美术教师 
	4503280021 
	1 

	83 
	450329 
	桂林市资源县 
	资源县教育局 
	高中地理 
	4503290001 
	1 

	84 
	450329 
	桂林市资源县 
	资源县教育局 
	高中历史 
	4503290003 
	1 

	85 
	450329 
	桂林市资源县 
	资源县教育局 
	乡村小学信息教师 
	4503290008 
	1 

	86 
	450330 
	桂林市平乐县 
	平乐县平乐中学 
	高中物理教师 
	4503300004 
	1 

	87 
	450330 
	桂林市平乐县 
	平乐县二塘中学 
	高中物理教师 
	4503300008 
	1 

	88 
	450330 
	桂林市平乐县 
	平乐县二塘中学 
	高中地理教师 
	4503300010 
	1 

	89 
	450330 
	桂林市平乐县 
	平乐县
乡镇初中 
	地理教师 
	4503300020 
	1 

	90 
	450330 
	桂林市平乐县 
	平乐县中等职业技术学校 
	体育教师 
	4503300026 
	1 

	91 
	450330 
	桂林市平乐县 
	平乐县中等职业技术学校 
	汽修教师 
	4503300028 
	1 

	92 
	450330 
	桂林市平乐县 
	平乐县中等职业技术学校 
	计算机教师 
	4503300029 
	1 

	93 
	450331 
	桂林市
荔浦县 
	荔浦中学 
	语文教师 
	4503310002 
	1 

	94 
	450331 
	桂林市
荔浦县 
	荔浦中学 
	地理教师 
	4503310003 
	1 

	95 
	450331 
	桂林市
荔浦县 
	桂林市荔浦师范学校 
	生物教师 
	4503310010 
	2 

	96 
	450331 
	桂林市
荔浦县 
	桂林市荔浦师范学校 
	地理教师 
	4503310012 
	2 

	97 
	450331 
	桂林市
荔浦县 
	荔浦县中等职业技术学校 
	数学教师 
	4503310014 
	1 

	98 
	450331 
	桂林市
荔浦县 
	荔浦县中等职业技术学校 
	政治教师 
	4503310015 
	1 

	99 
	450332 
	桂林市恭城县 
	恭城中学 
	物理教师 
	4503320001 
	2 

	100 
	450332 
	桂林市恭城县 
	恭城中学 
	语文教师 
	4503320002 
	1



